
 
Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Vereadores  
CNPJ.: 24.516.965/0001-08 

 
Palácio José Evaristo de Fontes  

 

 

 

 

PORTARIA Nº 046/2022 – NOMEAÇÃO DE EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE MANDATO 

 

Dispões sobre a nomeação da equipe de transição de mandato da Câmara Municipal 
de José da Penha. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de José da Penha, Estado do Rio Grande do Norte, 
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Resolução nº 034/2016, de 03 de 
novembro de 2016, alterada pela Resolução nº 018/2020 – TCE/RN, de 17 de novembro 
de 2020.          

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os servidores para compor a equipe de transição de mandato na forma 
do art. 8º, da Resolução nº 034/2016: 

 

I -  Francisca Anailza de Queiroz Ávila – CPF 852.626.XXX-XX –  no Cargo de 
Assessoria Contábil; 

II –   Leonardo Franca Goveia Silva – CPF 016.772.XXX-XX - Servidor do quadro 
comissionado, no cargo de Controlador Geral; 

III – Sara Nunes de Queiroz – CPF 105.460.XXX-XX - Servidor do quadro comissionado, 
no cargo Secretária; 

IV – Wyllyane Leite Fontes Rocha – CPF 045.003.XXX-XX - Servidor do quadro 
comissionado, no cargo Tesoureira; 

V – Mayre Daianne Monte Araújo CPF 703.178.XXX-XX - Servidor do quadro 
comissionado, no cargo Chefe de limpeza; 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. com efeito retroativo ao 
dia 05 de dezembro de 2022, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se, comunique e cumpra-se 

Carlos José Pinheiro Maia 

Presidente da Câmara                                                                               


